24 seq. Ἀγχιμολίου εἰσὶ ταφαὶ) Unius Anchimolii εἰσὶ ταφαὶ numero plurali? Non opinor; sed illud potius suspicor. Lacedaemoniorum qui ceciderant hic olim etiam factam fuisse mentionem. Fac scribi potuisse: (τὸν δὲ Λακεδαιμονίων, vel τῶν δὲ ἀλλων) καὶ Ἀγχιμολίου εἰσὶ ταφαὶ τῆς Ἀττικῆς, Ἀλωπεκῆς, ἄγχη τοῦ Ἡρακλεῖου τοῦ ἐν Κυροπέδῃ. De isto Herculis fano Meursius egit in Athen. Att. lib. II. c. 2. Ex hoc Herodoti loco situs Attici pagi poterit constitui, si conferantur initium Axiochi Aeschinis Socrat. et orator Aeschines contr. Timocr. p. 14, 11. VALCK. — Sepulcrum grande proprie ταφος est; ταφὴ, sepultura, ut apud Nostrum I. 25, 12, 112, 16. Videndum igitur, ne eidem Nostro αἱ ταφαὶ (plur. num.) idem valeant ac ὁ ταφος in singulari. Id si minus placet, nullo certe incommodo αἱ Ἀγχιμολίου ταφαὶ, nullo etiam alio verbo adiecto, intelligi posse videntur Anchimolii et eorum qui cum illo ceciderunt sepultra. S.

CAP. LXIV. 6. ἡ τῶν Θεσσαλίων ἵππος etc.) Huc pertinere puto quod, Polyæno praetermissum, Frontinus narrat Stratag. II. cap. 2, 9.; nam per equitatum, quo prævalebat Hippias, Thessali videntur equites intelligendi. VALCK.

9. ιθὺς ἐπὶ Θεσσαλίης) Praeserrem ιθὺς ἐπὶ Θεσσαλίης, sic uti ιθὺ ἐπὶ Αἰθίοψ Platarchum apud Nostrum lib. II. 119. impensis, Cl. Valckenarius docuit. Ιθὺς tamen τῆς ἀρχῆς Τεμύρος δῆμος lib. I. 207. et Poëta Iliad. v. 601. ιθὺ Μαντίνης κυδαλίμων Ήττα, tum Callinus, ἀλλά τις ιθὺς ήτα apud Scacch. Serm. XLIX. pag. 356. Stragem equitatus Tessalici sacerdotumque Hippiae explicat in Lysistr. vs. 1154. Comēt. WESS.

CAP. LXV. 1. Καὶ οὐδὲν τι πάντως) Hoc d'opinor οὐδὲν τι μᾶλλον πάντως fuisse odim, in eo amissione silentio: superius cap. 34. οὐδὲν πάντως προσδίδοντε τοις αρχαῖς στόλοι τούτοις ὅμιλοισι: et clarissime lib. VI. 3. Nihil quidque in brevi secuturis, [lin. 7.] οὐδὲν αὖτα σύμβαλλος, φασι.

quam novo: ad loci sententiam aliena non sunt ex lib. IV. 129. τὸ δὲ τοῖς Πίστροις τε ἡ σύμμαχον, καὶ τοῖς Σκύδροις αὐτίζον. Verum et in genere, ubi multa saepe coniectantibus blandiuntur, integrum suum cuique iudicium. Ceterum τοῖχος Πελλαγυπόν, quo conclusi tenebantur Pisistratidae, [CAP. LXIV. 12.] malo ipsis omni fuit, quippe iam olim diris devotum apud Thucydid. lib. II. 17., situm eius prope aream urbis designantem, Nostro lib. VI. 137. nihil dissentient. WESS.

7. ὑπερτιθέμενος . . . ἀλωσαν) Non illi capti sunt ὑπερτιθέμενος, quem sensim hic quaerebat Vir doctus; sed, dum sicut ex Attica emitterentur alicubi occultandi. More tamen minus usitato tum ponitur τὸ ὑπερτιθέμενον: nam qui liberos vel uxores, obsidionem toleraturi, alio transfrunt, veteribus dicuntur παιδες ὑπερτιθέμενοι, Thucyd. I. 89. Ιγνωρ. coacta. Leoer. p. 154, 32. τοὺς νέους καὶ τὴν γυναικαν διαδικοτες. Demosth. de Falsa Legat. pag. 242., οἱ συγγενεῖς αὐτοῦ ὑπερτιθέμενοι τὰς θυγατέρας παιδεῖς εἰς Ὀλυμπον. Ubi iubet Aeneas Poliorcet. c. 9. ζήτην ἡ αὐθεράποδα ὑπερτιθέμενοι εἰς τοὺς προσόπους, morem antiquum et verbum illud declaravit Casaubonus. Quae de Pisistratidis paulo post dicuntur, [ἀρκτεῖς μὲν Ἀθηναῖων ἐν τρεῖς etc. lin. 13 seq.] de parte filiisque intelligenda docuerunt Periz. ad Aelian. Var. Hist. II. 21. et Bouvier Diss. sur l'Hist. d'Herod. cap. 14.